

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-06-D1 DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č.obj. 645100016/2017; č.zh. 17232

Stavba: Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18. 7. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtů | 75 861,97 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 75 861,97 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 75 861,97 | 15 931,01 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 91 792,98 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-06-D1 DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č.obj. 645100016/2017; č.zh. 17232

Stavba: Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Místo: Datum: 18. 7. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 75 861,97 | 91 792,98 |
| 17-06-D1 | Dodatek č.1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka | 75 861,97 | 91 792,98 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 75 861,97 | 91 792,98 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dodatek č.1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá
Boleslav - Stará naka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 75 861,97 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 75 861,97 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 75 861,97 | 15 931,01 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 91 792,98 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dodatek č.1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá
Boleslav - Stará paka

Místo:

Datum:

18. 7. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 75 861,97 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -18 433,97 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | -18 433,97 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 75 861,97 |

ROZPOČET

Stavba: Dodatek č.1 - Výměna mostnic na mostě v km 15,910 trati Mladá Boleslav - Stará paka

Místo: Datum: 18. 7. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **75 861,97**

17-06-MP1 Méněpráce č.1 -18 433,97

17-06-1/1 Mostnice v km 15,910 -18 433,97

HSV - Práce a dodávky HSV -18 433,97

4 - Vodorovné konstrukce -18 433,97

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|-----------|------------|
| 4 | M | 136113070 | plech černý žebrovaný S235 JR, slza 6/ 1x2 m/ | t | -0,661 | 27 888,00 | -18 433,97 |
|---|---|-----------|---|---|--------|-----------|------------|

"pouze napojovací díly, včetně prořezů 5%"
(4,752*0,0497)*1,05 - oprava výpočtu 0,248

17-06-VP1 Vícepráce č.1 94 295,94

17-06-1/1 Mostnice v km 15,910 8 159,94

HSV - Práce a dodávky HSV 8 159,94

4 - Vodorovné konstrukce 8 159,94

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 421941512 | Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech | m2 | 6,570 | 254,00 | 1 668,78 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

"středové podlahy" 96*0,9 - opravená délka podlahy 86,400

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 2 | K | 421941221 | Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu | m2 | 6,570 | 473,00 | 3 107,61 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 421941311 | Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu | m2 | 6,570 | 515,00 | 3 383,55 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

17-06-1/2 Železniční svšek 86 136,00

HSV - Práce a dodávky HSV 86 136,00

5 - Komunikace 86 136,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------|-----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 548930011 | Řezání kolejnic pilou | kus | 2,000 | 274,00 | 548,00 |
|---|---|-----------|-----------------------|-----|-------|--------|--------|

"z důvodu vysokých venkovních teplot a nové osy polohy koleje v přechodnicích"

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 11 | K | 548912250.R | Svařování termitem v kolejích a výhybkách standardní spára plný předeřev sériový svar | kus | 2,000 | 5 306,00 | 10 612,00 |
|----|---|-------------|---|-----|-------|----------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-----------|-------|-----------|
| 22 | K | 311913000 | šroub pražcový typ K 112484,R2 D24 x 160 | kus | 1 320,000 | 46,70 | 61 644,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-----------|-------|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-----------|-------|-----------|
| 23 | K | 311219450 | kroužek pružný dvojité FE6 | kus | 1 320,000 | 10,10 | 13 332,00 |
|----|---|-----------|----------------------------|-----|-----------|-------|-----------|